

آیا آی آر اس (سازمان درآمد داخلی)، اف بی آی (دفتر تحقیقات فدرال)، وزارت کار ایالات متحده آمریکا، مافیا و اتحادیه‌های کارگری جزء واتیکان هستند؟
آیا پاپ ارباب همه سازمان‌های دولتی و همچنین واتیکان است؟

اسرار پاپ

نوشته شده در سال ۱۹۸۳ نویسنده: تونی آلامو



واتیکان خود را بسان «سفید برفی» جلوه می‌دهد، ولی در انجیل گفته شده که او فاحشه است، «فاحشه بزرگ»، کلیسای شیطان (مکاشفه فصل ۱۹ آیه ۱ و ۲) او از سازمان‌های دولتی همه کشورها، از جمله ایالات متحده، به عنوان کوتوله‌های خبیث خود استفاده می‌کند. هرچه قدرت و نفوذش در دولت بیشتر می‌شود، بیشتر در زیر جامه‌ی دروغین «سفید برفی» خود فرو می‌رود و از دولت مانند ابزاری برای به گردن انداختن کلیه اعمال خبیثانه اش استفاده می‌کند.

دلیل: برای اعمال قوانینی در جهت آزار دادن، بدنام کردن، تخریب نمودن و سانسور کردن هر فرد و هر تفکری که خلاف کلیسای کاتولیک رم باشد، تا بدین ترتیب بتواند در جایگاه ملکه شیطنانی (فاحشه بزرگ) بنشیند.

واتیکان این مار خوش خط و خال، به دلیل آرزوی دیرینه خود در کنترل حکومت جهانی و کلیسا، توسط تعداد کثیری از مریدان یسوعی متعصب، کار کشته و فدایی خود در کل جهان و دولت ایالات متحده نفوذ کرده که اکنون کنترل سازمان ملل (که خود واتیکان آن را بنا نهاده)، کاخ سفید،^۲ کنگره، و کلیه سازمان‌های دولتی، ایالتی، فدرال، مدنی و اجتماعی از جمله وزارت کار ایالات متحده، آی آر اس، اف بی آی، دیوان عالی، دستگاه‌های قضایی، نیروهای مسلح، پلیس ایالتی، فدرال، و سایر پلیس‌ها، و نیز دستگاه‌های بانکداری بین المللی و ذخایر فدرال (موسوم به ایولمیناتی و آگنتور)، اتحادیه‌های کارگری^۳، مافیا، و اکثر رسانه‌های خبری مهم را در دست گرفته.

کلیسای شیطان (واتیکان) به جایگزین کردن قانون اساسی ایالات متحده با قوانین جهان-واحد و معیارهای شیطنانی خود برای نابودی «بدعت‌گذاران» (هر کسی که پیرو کلیسای کاتولیک نباشد) بسیار نزدیک شده است. ژنرال لافایت (Lafayette)، والاترین مشاور و ژنرال رئیس جمهور جرج واشنگتن، پیش بینی کرده بود که: «اگر زمانی آزادی‌های مردم آمریکا از بین برود، به دست کشیشان کلیسای شیطنانی کاتولیک رم این اتفاق خواهد افتاد.»^۴
امروز ما شاهد اوج برنامه ریزیهای دقیقی هستیم که گیلروی، اسقف اعظم کلیسای کاتولیک رم، حدود پنجاه سال پیش در استرالیا در بخشی از سخنرانی خود بیان کرد:

«شعار کلیسای کاتولیک رم این است: خودمان به تنهایی برای هم کیشان کاتولیک رم. ما باید تمامی افراد بدعت‌گذار (غیر کاتولیک) را در صندوق آرا شکست دهیم. پدر مقدس اظهار می‌دارد که تاکتیک‌های منفی مهلک هستند. درخواست پدر مقدس [پاپ] این است که به زودی خدمات دولتی صد در صد وابسته به کاتولیک رم شوند. باید دقت شود که وقتی به کاتولیک‌ها به صورت محرمانه مشاغل دولتی بیشتری نسبت به پروتستان‌ها، یهودی‌ها و دیگر بدعت‌گذاران داده می‌شود، هیچ سوء ظنی ایجاد نشود.»

خداوند فرمود، چندین میلیون نفر توسط واتیکان قتل عام شده اند (مکاشفه، فصل ۱۸ آیه ۱ و ۲۴). تاریخ اسنادی را برای این حقیقت در بر دارد. در خلال تفتیش عقاید مذهبی در اروپا از طرف کلیسای کاتولیک رم، ۶۸ میلیون نفر توسط این فرقه مذهبی عظیم، شکنجه، ناقص و کشته شدند.^۵ کشتار دسته جمعی روز سنت برتولوما عامل سلاخی صد هزار نفر از پروتستان‌ها شد.^۶ رئیس جمهور آبراهام لینکلن با این سخنان مقام پاپ را به خاطر جنگ داخلی ملامت نمود:

«این جنگ بدون تأثیر اهریمنی و نهانی یسوعیون هرگز امکان پذیر نبود. ما این را مدیون مقام پاپ هستیم که اکنون می‌بینیم سرزمین‌مان با خون شریف‌ترین فرزندانمان رنگین شده است.» لینکلن

اضافه می‌کند: «من طرفدار آزادی عقیده به اصیل‌ترین، جامع‌ترین و والاترین معنای آن هستم. اما مادامی که پاپ و پیروانش، از طریق تمام شوراها، روحانیون، و قوانین کلیسایی خود به من اعلام می‌کنند که هر گاه مجال بیابند اعتقادشان به آنها فرمان می‌دهد همسرم را بسوزانند، فرزندانم را خفه کنند، و گردنم را بزنند، نمی‌توانم به آنها آزادی عقیده بدهم.»^۷

آبراهام لینکلن به دلیل افشا سازی‌های زیادش در مورد واتیکان، همان گونه که پیش بینی کرده بود کشته شد. بله، یسوعیان طبق دستور العمل رم او را به قتل رساندند.^۸ واتیکان از زمان آقای لینکلن تاکنون تغییری نکرده است.

اشتباه مهلک جان. اف. کندی

زمانی که واتیکان از جان. اف. کندی پرسید: «آیا قصد دارید با قانون کلیسای رم همگام شوید یا قانون اساسی ایالات متحده؟» آقای کندی پاسخ داد: «قانون اساسی ایالات متحده».^۹ این بود اشتباه مهلک رئیس جمهور کندی. فرمان ترور او توسط رم صادر شد؛ سپس، همانند رئیس جمهور لینکلن، برنامه ریزی و اجرای آن توسط یسوعیون انجام گرفت. هر کسی هم که راجع به ترور آقای کندی زیاد می‌دانست ترتیب کارش داده می‌شد.

زمانی که آمریکا مصرانه در مورد ترور درخواست تحقیق و بررسی نمود، ارل وارن، رئیس دیوان عالی (عضوی از انجمن سری شوالیه‌های کلمبوس در واتیکان) مسئول انجام این تحقیقات شد. او - همان طور که قرار بود - سخنان دوپهلوی زیادی گفته و طفره می‌رفت، و بعد، پس از گذشت مدت زمانی کافی تحقیقات را خاتمه داد. همان گونه که پاپ می‌گوید: «اقدامات منفی، مهلک هستند.» بیاد داشته باشید که رئیس جمهور کندی هواخواه برجسته و شاگرد آبراهام لینکلن بود و از آنچه آقای لینکلن می‌دانست آگاه بود.

جنگ جهانی دوم، با تلفاتی بیش از سی میلیون کشته (شش میلیون یهودی - هولوکاست)^{۱۰}، توسط واتیکان - هیتلر، موسولینی و فرانکو که همگی

۱ مکاشفه ۱۷: ۵-۱، ۱۵، ۲ امپریالیسم واتیکان در قرن بیستم، آورو منهتان، صفحه ۱۷۰-۱۶۷، ۳ امپریالیسم واتیکان در قرن بیستم، آورو منهتان، صفحه ۱۶۲، ۴ پنجاه سال در «کلیسای» رم، چارلز چینیکی، صفحه ۴۸۳ (نسخه اصلی و کامل ۱۸۸۶، موجود به صورت PDF، صفحه ۳۴۲) ۵ سرپوش، جک چیک، صفحه ۳۵ ۶ تاریخ جهان از نقطه نظر یک مسیحی، جلد دو، ای بکا، ۱۹۸۱، صفحه ۳۵۲ ۷ پنجاه سال در «کلیسای» رم، چارلز چینیکی، صفحات ۴۹۸ و ۵۰۳ (نسخه اصلی و کامل ۱۸۸۶، موجود به صورت PDF، صفحات ۳۵۲، ۳۵۵) ۸ پنجاه سال در «کلیسای» رم، چارلز چینیکی، صفحه ۵۱۲ (نسخه اصلی و کامل ۱۸۸۶، موجود به صورت PDF، صفحه ۳۶۱) ۹ امریکای واتیکان، نیون لبلو، انتشارات Trident Press، صفحات ۷۹، ۱۶۶-۱۶۱

اعضای این مسلک (کلیسای شیطان‌ی کاتولیک رم)^{۱۱} بودند - و به منظور غلبه بر جهان، نه به خاطر مسیح، بلکه برای واتیکان ضد مسیح، رهبری و حمایت شد.

آشوب در آمریکای مرکزی و جنوبی، حکومت ستمگرانه کاستروی^{۱۲} دست پرورده یسوعیون در کوبا و سرتاسر جزایر کارائیب، و تروریسم امروز در لبنان و ایرلند از جمله دستاورد های واتیکان می باشند. اکنون می بینید که چرا خداوند کلیسای شیطان‌ی کاتولیک رم را مادر هر پلیدی روی زمین می نامد؟ (مکاشفه، فصل ۱۷ آیه ۵).

کلیسای واتیکان می دانست که پس از جنگ جهانی دوم بسیاری از مردم به این حقیقت واقف بودند که این جنگ تفتیش عقایدی از طرف واتیکان بود، از این رو باید از یکی از تاکتیک های انحرافی مشهور خود استفاده می کرد و انجمن جان برچ را براه می انداخت تا همه به جای متهم واقعی (واتیکان) راجع به کمونیسم فکر و صحبت کنند (که آن را نیز واتیکان حمایت می کند). این موفقیت بزرگی برای آنها به شمار می رفت.

واتیکان همچنین تمام گروه های تروریستی مهم در دنیا را حمایت می کند. علتش این است که افکار مردم را روی تراژدی های غیر قابل توضیح و احمقانه ای که گروه های تروریستی شان مرتکب می شوند متمرکز کند، در حالی خود مشغول متزلزل ساختن تمام دولت های جهان است تا بدین طریق بتواند حاکمیت جهانی (قدرت پایی) داشته باشد. زمانی که خبرهای تروریستی منتشر می شود، چنان تکان دهنده است که خبر برداشتن قانون اساسی ایالات متحده توسط واتیکان، و اخبار مردمی که از آزادی مذهبی محروم شان می کنند (افرادی که به زندان می افتند، مدارس و کلیساهایی که تعطیل می شوند) ناچیز به نظر می رسند. به هرحال این حقیقت دارد که واتیکان به دنبال کنترل جهانی مذهب و دولت ماست. هر چه تروریسم احمقانه تر، عجیب تر، نامعقول تر، و کمتر قابل توضیح باشد بهتر است. رسانه های بزرگ خبری واتیکان نیز فکر شما را همچنان مشغول این مسائل نگه می دارد. حال که با این روال کاری در معرض دید قرار می گیرند، فوراً (با کمک رسانه هایشان و رئیس جمهور ایالات متحده که به تازگی به آنها پیوسته است) جهت متوقف ساختن کل جریان تروریسم (که خود مسبب آن بودند) لشکر کشی کرده تا به همه بقبولانند که درستکار و خدانشناس هستند، و اینکه هرگز نمی توانسته اند حامی چنین اعمالی باشند (آخرین خبر: مثل مذاکره ی تری ویت در لبنان).

جیم جونز، خادم یسوعی کاتولیکی که وانمود می کرد مسیحی است، قربانی شد (نه با کول اید سمی)، بلکه همراه با افرادی توسط واتیکان به قتل رسید تا جهان را بر آن دارند که با دیدی موشکافانه و همراه با سوءظن به منزوی شدن مسیحیان بی گناه بنگرد.^{۱۳}

«شش چیز است که یهوه از آنها نفرت دارد، بلکه هفت چیز که نزد جان وی مکروه است: نگاه متکبرانه و زبان دروغگو و دستهایی که خون بی گناه را می ریزد، دلی که نقشه های شیطان‌ی می کشد، پایهایی که برای زبان کاری تیزرو می باشند، شاهد دروغگو که به کذب متکلم می شود و کسی که در میان برادران نزاعها بپاشد» (امثال سلیمان، فصل ۶ آیات ۱۶ الی ۱۹).
(تمام این هایی که یهوه از آنها بیزار است را واتیکان شیطان‌ی داراست).

آیا هرگز توجه کرده اید که با وجود اداره گمرک و مهاجرت که تحت کنترل واتیکان می باشد، ما بدون اینکه مورد تفتیش و تفحص (تجسس، رادار و غیره) قرار نگیریم، نمی توانیم از این کشور خارج شویم؟ اما در دهه ۶۰، وقتی تیموتی لری^{۱۴}، یسوعی دست پرورده واتیکان، جوانان ملت ما را به سمت اعتیاد به مواد مخدر سوق داد، به نظر می رسید قوانین گمرک و مهاجرت، همانند امروز، قادر نبود دهها هزار پوند دارو و مواد مخدری را که توسط مافیا وارد کشور می شد کشف کند. کشوری که روزی پاک بود. مافیایی که تمامی منافع غیرقانونی و

نامشروع خود (همه ثروت بازار سیاهش) را بواسطه واتیکان مشروع جلوه می دهد. شاید به همین دلیل بود که رئیس جمهور آبراهام لینکلن گفت: «من ابر بسیار تیره ای را در افق آمریکا می بینم. و این ابر تیره از سمت رم می آید.»^{۱۵}

نگاهی بیندازید به آنچه انجیل درباره ضد مسیح می گوید که موجب تمام فساد و خونریزی ها بوده است:

«و آن زن [واتیکان] را دیدم، مست از خون مقدسین و از خون شهدای عیسی: و از دیدن او [از بهت] سخت در شگفت شدم.» (مکاشفه، فصل ۱۷ آیه ۶).

«به اندازه‌ای که خویشتن را تمجید کرد، و عیاشی نمود، همان قدر عذاب و ماتم بدو دهید: زیرا که در دل خود می گوید، به مقام ملکه نشست‌ام و بیوه نیستم و ماتم هرگز نخواهم دید» (مکاشفه فصل ۱۸ آیه ۷).

«این ها [دولت ها] یک رأی دارند، و قوت و قدرت خود را به وحش (Beast) می دهند.» یعنی حکومت جهانی-واحد اعم از سازمان های حکومتی، دولتی، فدرال، مدنی و اجتماعی که به دست شیطان قدرت یافته و این قدرت را توسط اجرای دستوراتش به ضد مسیح می دهد (مکاشفه، فصل ۱۷ آیه ۱۳).

این ها برخی از آخرین نشانه های پیش از ظهور مجدد مسیح و آخر زمان است که در کتاب مکاشفه انجیل آمده است. یهوه دنیا را با آب^{۱۶}، و شهر سدوم و عموره را با آتش و گوگرد^{۱۷} ویران کرد. در هر دو مورد، یهوه پیام آورانی فرستاد تا مردم را از عقوبتی که در راهست آگاه سازند. امروز یهوه با لطف بی پایان خود به تمام کاتولیک های رم هشدار می دهد که «ای قوم من از میان او بیرون آید، مبادا در گناهانش شریک شده، از بلاهایش بهره مند شوید.» (مکاشفه فصل ۱۸ آیه ۴). اگر شما از قوم یهوه هستید، اگر روح القدس حیاتبخش زندگی جاوید به شما بخشیده است، پس از کلام یهوه اطاعت نموده از آن بیرون آئید. چرا؟ زیرا خلاف این کار نافرمانی، و نافرمانی همانند جادوگری است.^{۱۸}

بسیاری از سازمان های دولتی، ایالتی و فدرال وابسته به واتیکان از قبیل سازمان آی آر اس (درآمد داخلی)، اوسها (سازمان ایمنی و بهداشت حرفه‌ای)، و وزارت کار ایالات متحده، به همراه اتحادیه های کارگری با به ستوه آوردن و سوق دادن صدها کسب و کار و تجارت و صنعت به سمت ورشکستگی و تعطیل کردن کسب و کار آنها به طور حیرت انگیزی ستون اصلی اقتصاد کشور ما را ویران کرده اند.^{۱۹} این وضعیت، میلیون ها آمریکایی را بیکار و گرسنه برجای می گذارد، در حالی که بنگاه های تجاری وابسته به واتیکان نه تنها هیچ صدمه‌ای نمی بینند، بلکه قطعاً شکوفا می شوند چرا که آژانس های دولتی را اداره می کنند. ببینید یهوه درباره ضد مسیح، زمانی که به جهنم افکنده می شود چه می فرماید:

«آنانی که تو را ببینند، بر تو چشم دوخته، و در تو تأمل نموده، می گویند: آیا این آن مرد است [ضد مسیح] که جهان را متزلزل و ممالک را مرتعش می ساخت؛ که ربع مسکون را ویران می نمود و شهرهایش را منهدم می ساخت؟» (اشعیا فصل ۱۴ آیات ۱۶ الی ۱۷)

اردوگاه های کار اجباری واتیکان با اطلاع FEDS

تنها یکی از چندین بنگاه اقتصادی چند میلیارد دلاری واتیکان، اردوگاه کار اجباری مشروبات الکلی و شراب آنهاست که به هیچ وجه مشکلی در زمینه کاری ندارد زیرا به طور غیرقانونی از نیروی کار رایگان (هزاران راهب کاتولیک رم) استفاده می کند. این آژانس های حکومتی فدرال به هیچ کس دیگر اجازه

۱۰ سالنامه لطفاً اطلاعات (Information Please Almanac)، ۱۹۸۲، صفحه ۹۸ ۱۱ سرپوش، جک چیک، صفحه ۱۹ ۱۲ سرپوش، جک چیک، صفحه ۳۵ ۱۳ خیانت، انتشارات چیک ۱۴ مصاحبه آخر شب با تیموتی لری، جولای ۱۹۸۳ ۱۵ پنجاه سال در «کلیسای» رم، چارلز چینیکی، صفحه ۵۱۰ (نسخه اصلی و کامل ۱۸۸۶، موجود به صورت PDF، صفحه ۳۵۹) ۱۶ کتاب پیدایش، فصل ۷-۶ ۱۷ کتاب پیدایش، ۱۹: ۲۴-۲۵ ۱۸ اول سموئیل، ۱۵: ۲۳ ۱۹ میلیاردهای واتیکان، آورو منهن، صفحه ۲۱۵-۲۱۴

بهره برداری از مزایای کار داوطلبانه برای یهوه، پدرمان و منجی مان عیسی مسیح را نخواهند داد چرا که ما همه «بدعت‌گذار» (غیر کاتولیک) هستیم. آری، مؤسسات آنها قطعاً بدون هیچ آزار و مزاحمتی در استفاده از نیروی کار رایگان در کارخانه های شراب و مشروب سازی کریستین برادرز (Christian Brothers)،^{۲۰} لا سال (La Salle)، و بندیکتین (Benedictine) (اردوگاه های کار اجباری) و در بسیاری جاهای دیگر، از دره ناپا در کالیفرنیا گرفته تا ایالت نیویورک، رونق می گیرند.

سازمان درآمد داخلی و وزارت کار ایالات متحده که متعلق به واتیکان می باشند، اکنون از مرز جداکننده کلیسا و دولت بر اساس قانون اساسی عبور کرده، و به هر طریق سعی در تخریب تمامی کلیساها و مدارس بنیادی مسیحی دارند. یکی از این راه ها لغو وضعیت معافیت از مالیات آنهاست. در حالی که این سازمان ضد امریکایی، ضد قانون اساسی آمریکا (سازمان درآمد داخلی)، بر اساس قانون ۵۰۱(c)۳ مالیات بر درآمد داخلی، به همه سازمان های کمونیست در امریکا معافیت از مالیات داده است و هرگز نخواسته که این معافیت را از آنها بگیرد.^{۲۱} نماینده ی وصول مطالبات رم (سازمان درآمد داخلی) نیز اطمینان حاصل کرده است که کلیسای شیطان کاتولیک رم، و همه فرقه های وابسته به آن (کلیسای جهان- واحد) تنها سازمان مذهبی در ایالات متحده است که نباید مالیات بر دارایی، یا حتی مالیات بر تجارت های چند میلیارد دلاری خود بپردازد.^{۲۲} این کار طبق بند ۸۹۲ قانون مالیات بر درآمد انجام شده است. واتیکان تنها مذهبی است که هر سال برای مدارس مذهبی خود چند میلیون دلار از دولت فدرال کمک دریافت می کند.^{۲۳} این پول از مالیات پرداختی شما تأمین می شود. همان طور که اسقف اعظم گیلری می گوید: «**خودمان به تنهایی برای هم کیشان کاتولیک، و «ما باید تمام بدعت‌گذاران را شکست دهیم.»**

واتیکان از حزب کمونیست برای کمک به تخریب کلیساهای ارتدوکس روسیه و از حزب نازی برای خلاص شدن از دست یهودی ها و کنیسه هایشان بهره برده است. (زیرا واتیکان می گوید همه به جز خودشان «بدعت‌گذار» هستند — غیر کاتولیک های رم.)

آی آر اس (سازمان درآمد داخلی) – نماینده ی وصول مطالبات کلیسای شیطان رم

یسوعیون کاتولیک نظام بانکداری بین المللی^{۲۴} را به نام ایلومیناتی و آگنتور راه اندازی نمودند (و یهودیان را برای این کار مقصر جلوه دادند). شعار رم این است «**آنکه کیسه های پول را در دست دارد، ملت‌ها را اداره می کند.**» واتیکان تمام جنگ ها (تفتیش عقاید) را آغاز کرد تا دنیا را از شر بدعت‌گذاران (افراد غیر کاتولیک رم) خلاص کند و بعد، از بانک های خود به کشورها وام داد تا پول کافی برای جنگ با آنها داشته باشند. ما نابخردانه به آژانس وصول مطالبات کلیسای شیطان اجازه ورود به کشورمان را دادیم (آی آر اس (سازمان درآمد داخلی) — که فقط در مقابل رم پاسخگوست).

بر اساس قوانین یهوه در انجیل، هر پنجاه سال یک بار باید بدهی هایی که امکان پرداخت آنها وجود ندارد تسویه شود (بخشش بدهی ها). این سال را سال یوبیل می نامند (لاویان ۲۵:۱۰). بیایید قانون مرگ و بندگی کلیسای شیطان رم را در هم بکوبیم و به قانون یهوه و پسرش عیسی مسیح برگردیم. بیایید یک تسویه حساب کلی داشته باشیم (سال یوبیل). باعث این بدهی ها شیطان (کلیسای شیطان کاتولیک رم) است، برای اینکه به ما صدمه بزند و ما را به بردگی مالی بکشاند. ما آغازگر این جنگ ها نبودیم، ما این جنگ ها را نمی خواستیم، و ما آن پول را قرض نگرفتیم. پس چرا باید رنج ببریم؟ این جنگ

ها تماماً تفتیش عقاید از طرف کاتولیک رم بود برای شکل دادن دنیا به صورت رسانه، کلیسا و دولت جهان-واحد یک جهانی.^{۲۵}

در کنوانسیون کلیسای جهان-واحد در ونکوور، برخی از افراد داوطلب ما، از مشاهده غرغه ها و نوشتارهای موافق با همجنس گرایی، غرغه ها و نوشتارهای موافق با جادوگری، مستی، و بی خدایی کامل، که این بزرگ ترین کلیسای شیطان و مسلک دنیا آنها را ارج می نهد بسیار متعجب شده بودند. این افراد شیطان هر کسی را که کلام حقیقی یهوه، یعنی دوری از شرارت، و وقف به نیکی را تعلیم دهد^{۲۶} مسلک یا کلیسای شیطان می نامند. اما آنها این سازمان جهان واحد و رهبر کلیسای شیطان آن، پاپ، را پرستش می کنند...

«که او مخالفت می کند و خود را بلند تر می سازد از هر چه به خدا یا به معبود مسمی شود، [یا پایی که به زودی می آید] بحدی که مثل یهوه [بزودی خواهد نشست] در هیکل یهوه نشسته [در اورشلیم] خود را می نماید که یهوه است. (دوم تسالونیکیان فصل دوم آیه ی ۴)

«حتی آنکه ظهورش در اثر فعالیت های شیطان خواهد بود با انواع آیات و نشانه ها و معجزات فریبنده و هر نوع شرارتی که برای محکومین به هلاکت فریبنده است همراه خواهد بود.» (دوم تسالونیکیان فصل ۲ آیه ۹)

آنها زانو می زنند و بر انگشت و پاهای^{۲۷} او بوسه می زنند و او را «پدر مقدس» خطاب می کنند، که در انجیل منع شده است.^{۲۸} از هر خواسته او اطاعت می کنند. آنها با نامیدن ما به عنوان کلیسای شیطان که در روح القدس راه می رود و از تمامی خواسته های یهوه پیروی می کند، گناهی نابخشودنی یعنی کفر به روح القدس — را مرتکب می شوند که هرگز نه در این دنیا و نه در آن دنیا بخشیده نمی شود (متی فصل ۱۲ آیات ۳۱ الی ۳۲). اما شیطان اهمیتی نمی دهد زیرا از این پیشتر به روح القدس کفر گفته است.

نشان وحش

شیطان می خواهد که به همراه او در دوزخ جاودانه بماند.^{۲۹} و ببینید اکنون برای اینکه شما را به این مسیر سوق دهد، از طریق سازمان های حکومتی ایالتی و فدرال خود، چه تدبیری اندیشیده است: اعمال قانونی از طرف حکومت که داشتن یک نشان بر روی دست یا پیشانی تان را برای داشتن اجازه خرید و فروش الزامی می کند (این کار می تواند با استفاده از اشعه لیزر و به شکل نامرئی انجام شود). یهوه این نشان را «نشان وحش» می نامد (مکاشفه ۱۹:۲۰). واتیکان نام های زیبایی برای آن بکار خواهد برد: «نشان صلح، عشق، وحدت، دوستی و غیره». و یهوه می فرماید هر کس این نشان را بپذیرد به دوزخ خواهد رفت (مکاشفه فصل ۱۴ آیات ۹ الی ۱۱).

پاپ، این ارباب، و آژانس های حکومت دولتی و فدرالش خواهند گفت که اگر این نشان را نپذیریم تحریم خواهیم شد (نمی توانیم خرید و فروش کنیم). من روزی خود را به دست یهوه خواهم سپرد، درست همان گونه که فرزندان بنی اسرائیل را چهل سال در صحرای سینا روزی داد. و یهوه دوباره برای پیروان با ایمانش که در مقابل پاپ، آژانس های حکومتی اش، و آن نشان، ایستادگی کردند معجزات خواهد نمود.

نیرنگ واتیکان، رئیس جمهور ریگان را نیز همانند سایر رهبران جهان مسحور کرده است. این موضوع در اقدام ناگهانی او با فرستادن سفیر ایالات متحده به فاحشه خانه بزرگ رم (دفاتر محلی و ستاد فرماندهی کلیسای شیطان) مشهود است.

آقای رئیس جمهور، شما بیش از حد با آن وزرای دست پرورده یسوعی و

۲۰ میلیارد های واتیکان، آورو منهن، صفحه ۱۸۲ تا ۲۱ تا سال ۱۹۸۷ تمام سازمان های کمونیستی معاف از مالیات بودند. اکنون، به خاطر مطالب، معافیت از مالیات همه احزاب کمونیستی را برداشتند. هر چند که کمونیست های واتیکان زیر نقاب جمهوری خواه و دموکرات چنان در دولت رخنه کرده اند که دیگر نیازی به معافیت ندارند. بگذریم از کمک های مالی دولت به گروه های «خبریه نما» آنها و کمک های چند میلیارد دلاری دولت به مدارس وابسته به کلیسا و دیگر سازمان های برگزیده کمونیستی کاتولیک. ۲۲ امریکای واتیکان، نینو لیلو، صفحه ۸۷ تا ۲۳ امریکای واتیکان، نینو لیلو، صفحه ۷۹ تا ۲۴ امریکای واتیکان، نینو لیلو، صفحه ۴۷-۴۵ تا ۲۵ کتاب دانال، فصل ۸، ۲۳-۲۵، دوم تسالونیکیان، ۲: ۱۲-۱۲، مکاشفه، ۱۲: ۱۲-۱۲، فصل ۱۳، ۱۴-۱۱، ۱۵: ۱۶، ۱۳-۱۴، ۱۹، فصل ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۳-۱۱، ۲۰: ۲۱-۱۱، ۴-۱۰، ۷-۱۰، ۲۶ مزمور، ۹۷: ۱۰، رومیان، ۱۲: ۹، اول قرنتیان، ۱۰: ۲۱، دوم قرنتیان، ۶: ۱۴-۱۸، افسسیان، ۵: ۱۲-۲، یعقوب، ۴: ۴، اول یوحنا، ۱: ۶-۵ تا ۲۷ بحران کلیسا و کشور، ۱۳۰۰-۱۰۵۰، برایان تیرنی، پرنسپس هال، صفحه ۴۹ تا ۲۸ انجیل متی، ۲۳: ۹ تا ۲۹ اول پطرس، ۵: ۸، مکاشفه، ۱۲: ۱۱-۱۲

وابسته به کلیسای جهان-واحد دمخور می شوید، و آنها به شما توصیه های واقعاً نادرستی می دهند. آیا پول واتیکان و پشتیبانی وسیع واتیکان است که موجب شده به کلیسای شیطان بپیوندید؟ آیا با پیوند زدن خود و ملت مان به ضد مسیح به خاطر پول و قدرت زودگذر، روح خود را می فروشید؟ خداوند می پرسد: «شخص را چه سود است، هرگاه تمام دنیا را ببرد و روح [جاودانه] خود را ببازد؟ (مرقس فصل ۸ آیه ۳۶) اکنون که این گونه عمل کرده اید، با یهوه‌ی زنده دچار مشکل هستید، مگر اینکه رفتارتان را اصلاح کنید و علناً و رسماً اعلام کنید که از تصمیم خود دست بر می دارید تا خداوند و مردم بدانند موضع شما دقیقاً چیست.

آقای رئیس جمهور، با نهایت احترام و به نام عیسی مسیح این سخنان را به شما می گویم. ما در آخر زمان به سر می بریم و روزگار سیاستمداران به پایان رسیده است. همه ما باید اجازه دهیم دیگران بدانند درون ما چه می گذرد. انجیل می فرماید که هر که تأدیب را دوست می دارد معرفت را دوست می دارد، اما هر که از تنبیه نفرت دارد وحشی است. (امثال سلیمان فصل ۱ آیه ۱۲) آقای رئیس جمهور و همه رؤسای جمهور و پادشاهان جهان، برای همه ما یک روز داوری وجود دارد و من معتقدم که آن روز، خیلی زود فرا خواهد رسید.

بنی اسرائیلی واقعی به یهوه ایمان دارد

من عضو مدرسه علوم الهیاتی نیستم. من یک بنی اسرائیلی واقعی هستم، که با خون مسیح شسته شده، لبریز از روح القدس بوده، و توسط خداوند فرستاده شده ام تا راجع به عیسی موعظه کنم؛ که به صلیب کشیده شد، از مردگان برخاست، زنده است و بزودی دوباره به زمین بازمی گردد.^{۳۰} من از سوی یهوه برای بیان این سخنان اختیار تام دارم.

یک بنی اسرائیلی واقعی کسی است که به یهوه ایمان دارد، که اغلب یهودیان ندارند زیرا با عدم پذیرش بیش از ۳۰۰ متن در عهد عتیق درباره مسیح موعود، او را رد می کنند. برخی از بنی اسرائیلی ها به این مسلک روی آورده اند (اصول کاتولیک رم). خواست واتیکان این است که این افراد خاخام بشوند تا بتوانند آنها را به عنوان جاسوس به کنیسه های اسرائیل بفرستند. و امروزه نیز بعضی از این خاخام های یسوعی رم در آنجا جاسوس هستند.

در جنگ جهانی دوم، لهستان قدرتمندترین کشور تحت کنترل واتیکان بود. اگر واتیکان تا این حد یهودیان را دوست داشته و دارد، چرا اجازه داد بیشترین کشتارگاه یهودیان در لهستان باشد؟ چرا واتیکان آن اسناد ضد یهود، «پروتکل بزرگان صهیون» را جعل کرد تا گناه تمایلات واتیکان به فرمانروایی بر جهان را به گردن ما یهودیان بیندازد؟ چرا نقشه های بانکداران بین المللی واتیکان، ایلومیناتی و آگنتور Agentur، را به گردن ما یهودیان انداخت؟^{۳۱} و اگر کلیسای شیطانی ضد یهود کاتولیک رم، یهودیان را تا این حد دوست دارد، چرا واتیکان در کنیسه ها جاسوسانی دارد که خود را به صورت خاخام جا زده اند؟ خداوند می فرماید:

«ای قوم من، راهنمایان شما گمراه کنندگانند و طریق شما را خراب می کنند» (اشعیا فصل ۳ آیه ۱۲).

زمان بازگشت مسیح موعود اکنون است، پس توبه کنید^{۳۲}، که به معنای پذیرش مسیح موعود و کفاره ای است که او با ریختن خون خود برای گناهان شما داد^{۳۳}، یا هلاک شوید، که یعنی چنانچه نپذیرید به دوزخ خواهید رفت.^{۳۴} رهبرانی مذهبی وجود دارند که به دلیل ارتباطشان با ضد مسیح و کلیسای شیطانی اش و تمجید آنها، میلیون ها نفر را به سوی دوزخ هدایت می کنند: «با ریاکاری دروغ می گویند، و وجدانشان را با آهن داغ می سوزانند» (اول تیموتائوس فصل ۴ آیه ۲). بعضی از کشیشان یسوعی خود را به عنوان مسیحی جا می زنند. آنها و سازمان هایشان پاداش سخاوتمندانه ای از رم

دریافت کرده اند زیرا توده ای از پیروان ناآگاه و از همه جا بی خبر خود را درست به سوی کلیسای جهانی شیطان حرکت داده اند، جایی که در نظر دارد کاری کند که همه آنها در آینده نشان وحش^{۳۵} را بنام پیمان مسیحی، برادری، صلح، هیبت، و عشق بپذیرند. مردم به راحتی وارد تفرقه های کلیسای شیطانی واتیکان شده و بر این باورند که درست عمل می نمایند، «از آنجا که محبت راستی را نپذیرفتند تا نجات یابند» (دقیقا از کلام یهوه پیروی نکردند). به همین دلیل یهوه می فرماید که «و بدین جهت یهوه به ایشان عمل گمراهی می فرستد تا دروغ را باور کنند و تا فتوایی شود بر همه کسانی که راستی را باور نکردند بلکه به ناراستی شاد شدند (کل مجموعه ضد مسیح) (دوم تسالونیکیان فصل ۲ آیات ۳ الی ۱۲).

این رهبران دروغین پول و روابط سیاسی کاتولیک رم را دوست دارند؛ زیرا که آنها را روی آنتن تلویزیون ملی و بین المللی نگه می دارد، و به آنها کمک می کند که امپراتوری های کوچک موقتی برای خود و به نام خود برپا کنند، مثل شبکه های تلویزیونی، دانشگاه ها، روستاها، و بسیاری دیگر از بنگاه های تجاری بی فایده و آنچه قرار بود پیمان مسیحی باشد. یهوه می فرماید:

«تحصیل گنجها به زبان دروغگو بخاری است بر هوا شده برای جویندگان موت» (امثال سلیمان فصل ۲۱ آیه ۶).

این رهبران، مقام پاپ را تمجید کرده و از آن حمایت می کنند. اغلب به دیدن پاپ در رم می روند و روحانیون کاتولیک رم را در بیشتر عملکردهای اجتماعی خود دخیل می کنند و بدون هیچ ابایی به آنها اجازه حضور در برنامه های رادیو و تلویزیونی خود می دهند. رئیس جمهور ریگان را ترغیب می کنند که ملت ما را به سمت ضد مسیح (واتیکان) سوق دهد. واتیکان آنها را ترویج می کند و آنها واتیکان را، زیرا دقیقاً مانند هم (دروغگو) هستند. براحتی می توانید آنها را بشناسید، و فکر می کنم می دانید چه کسانی را می گویم (فقط تلویزیون خود را روشن کنید).

برای پیروان کور آنها دعا کنید زیرا آنها «به سخنان دروغی که منفعت ندارد اعتماد کرده اند» (ارمیا ۸:۷)، و برای این رهبران کوری که «به راستی تکلم نمی نمایند و زبان خود را به دروغگویی آموخته اند» (ارمیا فصل ۹ آیه ۵)، آنان که عصا کش کورانشان می شوند، زیرا عیسی مسیح فرمود هر دوی آنها در گودال افتاد (لوقا باب ۶ آیه ۳۹). همچنین عیسی فرمود:

«و جمیع دروغگویان، نصیب ایشان در دریاچه افروخته شده به آتش و گوگرد خواهد بود.» (مکاشفه فصل ۲۱ آیه ۸)، و وارد بهشت نخواهند شد «زیرا که سگان، و جادوگران، و فاسقان، و قاتلان، و بت پرستان، و هر که دروغ را دوست دارد و به عمل آورد، بیرون می باشند.» (مکاشفه فصل ۲۲ آیه ۱۵)، چون همه همانند او (شیطان) هستند که هوا، و اکنون جهان را فریب داده است (همه‌ی مرگ و میرها با یک دروغ آغاز شد).^{۳۶}

عیسی نیامد که صلح را، بلکه آمد که شمشیر را بیاورد (متی فصل ۱۰ آیه ۳۴). او آمد که تفاوت میان نور و تاریکی، خیر و شر، حقیقت و دروغ، هیأت مسیح و ضد مسیح را به ما نشان دهد. او گفت گوسفندانم صدای مرا می شناسند و غریبه را متابعت نمی کنند (یوحنا فصل ۱۰ آیات ۳ الی ۵، مکاشفه فصل ۱۴ آیه ۴). آیا شما صدای عیسی را می شنوید یا صدای پاپ را؟ آیا یکی از گوسفندان عیسی هستید یا بز ضد مسیح^{۳۷}؟ دوست دارید دروغ بشنوید یا حقیقت (کلام یهوه) را؟

تعداد زیادی از شما با پرداخت عشریه به این سازمان ها از ضد مسیح حمایت کرده اید. از مسیح، و نه از ضد مسیح، حمایت کنید وگرنه به خاطر حمایت از یک دروغ به همان دوزخی می روید که او می رود. نمایندگان سری واتیکان با جامه مبدل به صورت مسیحیان در کلیساهای پروتستان پرسه می زنند تا برای ساخت معبدی برای ضد مسیح در اورشلیم (هیکل سلیمان) پول جمع آوری

۳۰ متی، ۱۰: ۸-۷، ۲۸: ۱۸-۲۰، مرقس، ۱۶: ۱۵-۲۰، لوقا، ۲۴: ۴۸-۴۶، اعمال، ۱: ۸-۱۱، ۱۰: ۳۸-۴۲، قرنتیان، ۱: ۱۷-۲۴، ۲: ۵-۵، ۱۷-۱۶، کولوسیان، ۱: ۲۵-۲۹، دوم تیموتائوس، ۴: ۲-۲۱ تاریخچه ای از جهان، هاگ توماس، هارپر رو، صفحه ۴۹۸؛ و آلمان ۱۹۴۵-۱۸۶۶، گوردون ای. کریگ، آکسفورد، صفحه ۸۴ ۳۲ یوتیل، ۲: ۲۲-۲۸، متی، ۲۴: ۲-۵، لوقا، ۲۱: ۷-۳۶، دوم تیموتائوس، ۳: ۱-۵، اول پطرس ۴: ۷، مکاشفه، ۶: ۱۲-۱۷، ۱۴: ۴: ۳۳ متی، ۲۸: ۲۸، رومیان، ۳: ۲۲-۱۶، ۸: ۲۱-۸، کولوسیان، ۱: ۱۳-۱۴، ۲۰-۲۳، عبرانیان، ۹: ۱۱-۱۴، ۱۰: ۵-۱۷ ۳۴ امثال سلیمان، ۱۵: ۲۴، متی، ۳: ۱۲، ۱۳: ۲۲-۱۳، ۱۴: ۲۴، ۴۴-۴۸، لوقا، ۳: ۱۷-۱۹، ۲۶: ۲۶، ۲۸، رومیان، ۲۰: ۱۱-۱۵ ۳۵ مکاشفه، ۳: ۱۵-۱۸، ۱۱-۸، ۱: ۱۵، ۱۶: ۲-۱، ۱۹: ۲۰، ۲: ۴ ۳۶ پیدایش، ۳: ۵-۲۷ متی، ۲۵: ۳۵-۴۶، یوحنا، ۱: ۱۰-۱۶، ۲۶-۲۸

کنند، و مسیحیان ناآگاه که فریب خوردن مثل حوا را بی ایمانی نمی دانند، به آنها پول پرداخت می کنند، به جای اینکه با تدبیر و خدانشناس باشند و برای فعالیت های واقعا مسیحی عشریه بپردازند. عیسی می فرماید: «قوم من از عدم معرفت نابود شده اند [به دوزخ می روند]» (هوشع فصل ۴ آیه ی ۶).

وقتی کلام یهوه موعظه می شود، سخنگویان کاتولیک رم خشمگین می شوند و می گویند «نمی توانند باور کنند که در این دوران و روزگار هنوز کسانی هستند که دشمنی، تعصب، غرض ورزی و غیره را ترویج می کنند». اما معنای واقعی سخن این سفرای واتیکان آن است که نمی توانند باور کنند در این دوران و روزگار هنوز کسانی هستند که کلام یهوه، یعنی حقیقت، را ترویج کنند و هنوز کسانی هستند که جرأت بر ملا کردن دست شیطان (آنها) را دارند. کلیساهای فرقه ای و متحجر که با واتیکان یکی شده اند می گویند «در هیچ جای انجیل، نه یهوه و نه پسر او، عیسی مسیح، جواب نداده اند و به فرزندانیشان نیز فرمان نداده اند که جواب دهند».

در کتاب انجیل - از کتاب پیدایش گرفته تا مکاشفه - یهوه، پسرش عیسی مسیح، پیشگامان، پیامبران، انبیا شاگردان و رسولان سر هر موضوعی و هر زمان که با تعلیم غلط شیطان روبرو می شدند، جواب او را داده اند.^{۳۸} عیسی مسیح به ما فرمان داده است که برای دفاع و حفاظت از انجیل از شمشیر (از کلام یهوه) استفاده کرده و (بر سر هر موضوعی) با حرارت و جسورانه جواب شیطان را بدهیم.^{۳۹} این فرمان ماست که جواب سفسطه های شیطان (تحریف کلام یهوه) را بدهیم، همان گونه که عیسی جواب شیطان را در کوه وسوسه داد (متی فصل ۴ آیات ۳ الی ۱۱).

پولس، از زبان روح القدس، گفت: «که به کلام یهوه موعظه کنی» تمام کلام یهوه (دوم تیموتائوس فصل ۴ آیه ۲). بخشهایی را که درباره ضد مسیح، انبیا دروغین، بحث کردن، ملامت کردن و نکوهش کردن است را از قلم نیندازید. عیسی گفت که ما زندگی می کنیم (به بهشت می رویم) با هر کلامی که از دهان یهوهی زنده صادر می شود (متی فصل ۴ آیه ی ۴). این یعنی کلام درباره ضد مسیح، پیامبران انبیا دروغین، و غیره، زیرا عیسی فرمود وقتی حقیقت (تمامی حقیقت، تمام کلمه) را بشناسیم حقیقت ما را آزاد خواهد ساخت (یوحنا فصل ۸ آیه ی ۳۲). اما ضد مسیح و انبیا دروغینش نمی خواهند شما آزاد باشید زیرا ارباب آنها شیطان است، همان که دوست دارد مردم را در اسارت نگه دارد. اگر نمی خواهند مردم در اسارت باشند پس چرا وقتی همه، کلام یهوه (که شما را از اسارت شیطان آزاد می کند) تعلیم داده می شود خشمگین می شوند؟ و اگر از اهل شیطان نیستند چرا تعلیم کل کلام یهوه را شرارت، دشمنی، تعصب و غرض ورزی می نامند؟

ضد مسیح و انبیا دروغینش می گویند که ما نباید - در باب خدمت به خداوند - کاری را با شور و هیجان انجام دهیم. آنها می گویند اطاعت از فرمان یهوه و موعظه و عمل به کلام یهوه با شور و حرارت گناه است. اما در کتاب مکاشفه، عیسی به ما فرمان می دهد که در انجام دستورات یهوه پر شور و هیجان باشیم و گرنه ما را مثل آب دهان خود بیرون خواهد انداخت (مکاشفه فصل ۳ آیه ۱۶). غیرت و جسارت (شور و هیجان) آیین نامه یهوه و تدهین شده های او است. این فرمان ماست که هر آنچه انجام می دهیم با غیرت (شور و هیجان)، و با تمام قلب و جان خود (متی فصل ۲۲: ۳۷) انجام دهیم چنان که گویی برای خداوند انجام می دهیم (کولسیان، فصل ۳ آیه ی ۲۳). و اگر مردم از کلام یهوه (هر کلمه ای از آن) برنجند، یهوه می گوید که بی خرد (همچون وحوش) هستند. همچنین می فرماید که رنجیدن از کلام او و یا نپذیرفتن آن، گناه است.^{۴۰} نپذیرفتن کلام یهوه، نپذیرفتن مسیح است، و تنها با پذیرش (باور) کلام یهوه، که مسیح است، نجات می یابیم. «به عیسی مسیح خداوند [کلام یهوه] ایمان آور تا نجات یابی» (اعمال رسولان، فصل ۱۶ آیه ی ۳۱).

واتیکان، از طریق مافیای خود، ابتدا با پورنوگرافی، فحشا، مواد مخدر، تولید و توزیع الکل و غیره، اصول اخلاقی را در کشور نابود کرد. اکنون با پرهیزکاری دروغین سعی دارد قوانین سانسور را در مورد فسادی که خود در کشور ما و سرتاسر جهان ایجاد کرده است اعمال کند.

این شیوه نیرنگ آمیز و پست کلیسای شیطان برای قبولاندن خوبی، نجابت، اخلاص و پرهیزگاری خود، به شماسست. همچنین این اولین تلاش او برای سانسور در سراسر جهان می باشد.^{۴۱} دومین انگیزه او برای این کار، سانسور تمام سخنرانی ها، از جمله راجع به انجیل می باشد؛ به جز روشی که او با آن بخواهد انجیل را تعلیم دهد که دقیقاً ضد انجیل است.^{۴۲} او می داند که دنیا از شیوه شیطانی اش در انجام کارها آگاه نیست، و می داند دنیا - که خبر ندارد خود او از اول این فساد و ابتذال را ایجاد کرده - او را تحسین نموده و به خاطر این عمل «شریف» و هدفمند او را پرستش خواهد کرد. این کار در جهت دور کردن افراد بی اطلاع از او و ابزارهایش، از خداوند و کشاندن آنها به سوی خود است. برنامه های آتی او برای این افراد کور، دوزخ است. بدبختی، همراهی را دوست دارد و شیطان و پیروانش نمی خواهند به تنهایی در آتش بسوزند. آنها می خواهند شما، دلبندهانش، ابدیت را در عذاب دوزخ با آنها همراه باشید.^{۴۳} آیا آنچه را آنها برای شما می خواهند می خواهید؟ یا چیزی را می خواهید که عیسی برای شما مهیا ساخته است: شادکامی جاودانی به همراه او و به دور از هر شرارتی، به دور از هر نیرنگی، و به دور از هر گونه گزند ممکن؟^{۴۴}

رابطه خود را با یهوه درست کنید

به خاطر این دنیای زودگذر، زندگی نکنید که بسیار کوتاه است.^{۴۵} آینده خود را با آگاه شدن از نقشه ای که خالق و فرمانروای کائنات برای شما دارد و همچنین با عدم پذیرش طرح اهریمنی مبرهن کلیسای شیطان برای حکمرانی شیطان و کلیسای شیطانی کاتولیک اش بر جهان، که بسیار عبث و زودگذر است، برای ابدیت طرح ریزی کنید.^{۴۶} اگر این کار را نکنید به خداوند نشان می دهید که به اندازه ابلیس، که خود را جانشین یهوه و خود «خدا» بر روی کره خاکی نامید، شیطانی و یک معاند (نافرمان) همانند این شیطان هستید. رابطه خود را با یهوه درست کنید - همین حالا، قبل از اینکه دیر شود (آن گونه که برای ابلیس اتفاق افتاد). دود عذاب او تا ابدالابد بالا می رود (مکاشفه، فصل ۱۱ آیه ی ۱۴).

«خداوند می فرماید: بیا بید تا با همدیگر محاجه نماییم. اگر گناهان شما به رنگ ارغوانی باشد مانند برف سفید خواهد شد و اگر مثل قرمز سرخ باشد، مانند پشم خواهد شد» بواسطه خون عیسی مسیح (اشعیا، فصل ۱ آیه ی ۱۸).

یهوه، با محبت خود، کسی را که بیش از همه دوست داشت (پسرش)، فرستاد تا جان خود را برای ما فدا کند. مسیح به اندازه ای ما را دوست داشت که جان خود را برای ما فدا کرد و خون خود را برای ما ریخت تا گناهانمان تطهیر و بخشوده شوند.^{۴۷} اگر ما به همان اندازه ای که یهوه و پسرش عیسی مسیح ما را دوست داشته اند دوست داشته باشیم، آنگاه از گناهان و شیوه زندگی شرارت آمیز گذشته خود دست برداشته، کلام یهوه را به درستی می آموزیم، و حقایق آن را به این جهان، که مدت های مدید دروغ شنیده است، بازگو می کنیم - تا آنها نیز بتوانند صاحب زندگی باشند که یهوه و پسرش چنین آزادانه بخشیده اند. اما مردم بدون داشتن واعظ کلام (نه واعظی تازه کار، بلکه کسی که تمامی راههای خداوند را آموخته است) چگونه می توانند آگاه شوند؟^{۴۸}

«اما اگر ابا نموده و ترمّد کنید، شمشیر شما را خواهد بلعید، زیرا که دهان یهوه چنین می گوید» (اشعیا فصل ۱ آیه ی ۲۰).

۳۸ متی، ۴: ۱۱-۱۰: ۱۶: ۲۱-۲۳: ۲۳، مکاشفه، ۱۸-۱۹: ۳۹ افسسیان، ۴: ۲۷: ۶: ۱۷، دوم تسالونیکیان، ۱۴-۱۵: ۱: ۱۳، تیطوس، ۳: ۱۰، عبرانیان، ۴: ۱۲، یعقوب ۴: ۷، ۴۰ حزقیال ۲۰: ۲۴-۲۱: ۲۰، زکریا، ۷: ۱۱-۱۱: ۱۳، یعقوب، ۲: ۱۱-۱۰: ۳: ۴۱ کلیسا و کشور، جلد ۳۷، شماره ۱، ژانویه ۱۹۸۴، صفحه ۱۶، ۴۲ امیراتوری واتیکان، نینو لیلو، صفحه ۶۸، ۴۳ متی، ۲۲: ۱۳، ۲۵: ۳۰-۴۶، مرقس، ۹: ۴۳-۴۴، لوقا، ۳: ۱۷، دوم تسالونیکیان، ۱: ۹-۱: ۴: ۲، مکاشفه، ۱۰: ۱۱-۱۴: ۴۴ اشعیا، ۶: ۴: ۱۰: ۱۱-۱۴: ۴۴ اشعیا، اول قرنتیان، ۹: ۲، مکاشفه، ۱۶-۱۷: ۱۱: ۳۱، ۴۳: ۲۲-۲۷: ۲۲: ۵۱-۴۵ مزمیر، ۱۰۳: ۱۵-۱۸: ۱۰: ۱۲، یوحنا، ۲۵: ۲۵، یعقوب، ۹: ۱۰: ۱۲، اول یوحنا، ۲: ۱۵-۱۷: ۱۷: ۴۴ دنیل، ۷: ۱۱-۲۳: ۲۶، مکاشفه، ۱۴: ۱۰: ۱۶: ۱۱-۱۰: ۱۵: ۱۷-۱۸: ۱۱: ۲۰، ۴۷ متی، ۲۶: ۲۸، اعمال، ۱۳: ۳۸-۳۹: ۲۹: ۲۲-۹: ۲۲، اول یوحنا، ۷: ۱۷: ۴۸ رومیان، ۱۰: ۱۴

اگر مایلید نجات یابید پس این دعا را بخوانید، و نجات خواهید یافت:

خداوند و یهوهی من، روح گناهکار مرا مشمول رحمت خویش گردان.^{۴۹} من ایمان دارم که عیسی مسیح پسر یهوهی زنده است.^{۵۰} ایمان دارم که او روی صلیب جان داد و خون ارزشمند خود را برای بخشش همه گناهان گذشته من جاری ساخت.^{۵۱} ایمان دارم که خداوند عیسی را با قدرت روح القدس از مردگان بر خیزانید و به او دوباره جان بخشید،^{۵۲} و او در این لحظه به دست راست خداوند نشسته است و به اعتراف گناه و به این دعای من گوش می دهد.^{۵۳} عیسی مسیح، من در قلب خود را می گشایم و تو را به قلب خود دعوت می کنم.^{۵۴} همه گناهان پلید مرا با خون ارزشمند خود که در جلجتا به جای من بر روی صلیب ریختی بشوی و پاک کن.^{۵۵} تو مرا از خود نخواهی راند ای خداوند عیسی مسیح؛ گناهان مرا خواهی بخشید و روح مرا نجات خواهی داد. می دانم زیرا کلام تو، چنین می گوید.^{۵۶} کلام تو می گوید که هیچ کس را از خود نخواهی راند، و این شامل حال من نیز می شود.^{۵۷} بنابراین می دانم که صدای مرا شنیده ای، و می دانم که پاسخ مرا داده ای، و می دانم که نجات یافته ام.^{۵۸} سپاسگزارم از تو ای خداوند عیسی مسیح، به خاطر نجات روح من، و سپاسگزاری خود را با انجام فرمان تو و ترک گناه نشان خواهم داد.^{۵۹}

عیسی گفت پس از رستگاری شما را به نام پدر، پسر و روح القدس غسل تعمید دهند، در حالی که کاملاً در آب فرو می روید.^{۶۰} با پشتکار انجیل ترجمه قدیم KJV ۱۸۹۶ را مطالعه کنید و آنچه را می گوید انجام دهید.^{۶۱}

خداوند می خواهد که راجع به رستگاری خود به دیگران بگویند. می توانید توزیع کننده ادبیات انجیلی از نوشته های واعظ تونی آلامو باشید. ما کتاب را رایگان برای شما می فرستیم. برای اطلاعات بیشتر از طریق تلفن یا ایمیل با ما تماس بگیرید. این پیام را با دیگران به اشتراک بگذارید.

اگر می خواهید همانطور که عیسی مسیح فرمان داد جهان نجات یابد، یهوه را در عرشها و هدایا گول زنید. یهوه گفت: آیا انسان یهوه را گول زند؟ اما شما مرا گول زده اید و می گویند در چه چیز تو را گول زده ایم. در عرشها و هدایا. شما سخت ملعون شده اید زیرا که شما و تمامی این امت (و تمامی این جهان) مرا گول زده اید. تمامی عرشها (عشر ۱۰٪ در آمد پایه می باشد) را به مخزنهای من بیاورید تا در خانه من خوراک (خوراک روحانی) باشد (جانها نجات یابند) و یهوه صباوت می گوید مرا به اینطور امتحان نمایید که آیا روزنه های آسمان را برای شما نخواهم گشاد و چنان برکتی بر شما نخواهم ریخت که گنجایش آن نخواهد بود؟ و یهوه صباوت می گوید: خورنده را به جهت شما منع خواهم نمود تا ثمرات زمین شما را ضایع نسازد و مو شما در صحرا بی بار نشود. و همه امت ها شما را خوشحال خواهند خواند زیرا یهوه صباوت می گوید که شما زمین مرغوب خواهید بود. (ملاکی فصل ۳ آیه ی ۸ الی ۱۲)

برخی دیگر از اسرار پاپ

واتیکان آنقدر مرموز است که بیشتر کشیشان، راهبه ها و اعضای رده های پایین تر روحانیون و افرادی که در سطوح پایین تر سازمان های حکومتی فدرال کار می کنند نمی دانند که جزئی از بزرگترین کلیسای شیطنی جهان هستند و نمی دانند که می توان ردّ مواد مخدر، فحشا، پورنوگرافی، مشروبات الکلی، و بازار سیاه – هر چیز پلیدی – را مستقیماً تا واتیکان و سازمان های دولتی اش پی گیری کنند.^{۶۲} کسانی که این مسلک بزرگ، کلیسای شیطنی واتیکان رم را ترک کرده اند اظهار داشته اند که ۶۸ درصد از روحانیون واتیکان مرتکب همجنس گرایی و همجنس بازی و فحشا شده اند. یهوه بدون شک این اعمال را منع کرده

است و اگر توبه نکنند این اعمال روح آنها را به دوزخ می فرستد.^{۶۳} طی گذشت سال ها، بسیاری از افراد برجسته، واتیکان را «فاضلاب فساد» نامیده اند.

یک کشیش عالی رتبه و یسوعی سابق که سال ها در واتیکان کار کرده و فقط به پاپ جوابگو بود، به من گزارش داد که وقتی پاپ فعلی، جان پل دوم، در کراکو در کشور لهستان کشیش بود، کارگران کارخانه از پاپ آینده (جان پل دوم) خشمگین شده بودند. گزارش شده بود که بسیاری از کارگران کارخانه می خواستند او را بکشند، و اعلام کرده بودند که دیگر نمی خواهند او به آن جا بیاید؛ و اگر بیاید کهنه پارچه های روغنی را به سمت او پرت خواهند کرد زیرا گزارش شده بود که او به کودکان خردسال آنها تجاوز کرده است. همچنین گزارش دادند که او (جان پل دوم، پاپ فعلی) همجنس باز است. این توجیهی است برای تمام قوانین جدید دولت فدرال واتیکان در خصوص عدم تبعیض نسبت به همجنس گراها.

در کتابی که پاپ جان پل دوم در دوره کشیشی خود راجع به عشق (شهوت) نوشته است، مکرراً از زیگموند فروید نقل قول می کند به طوری که گویی از کتاب مقدس نقل قول می نماید. زیگموند فروید یهودی ای بود که به مذهب کاتولیک رم گروید و به اولین فرد منحرف جهان معروف است. شیطان او را از طریق دولت، کلیسا و رسانه جهان- واحد واتیکان و به همراه تمام رشته های روانشناسی، ترقی داد تا از کلمات «معصیت» و «گناه» معنای دیگری بسازد. بدین ترتیب واتیکان می توانست با استفاده از روانپزشکان و روانشناسان افرادی را که ایمان خود را به ارتباط ماورایی یهوه با انسان چه در حال و چه در گذشته ابراز می کردند، به موسسه های روانی اعزام دارد. این روانپزشکان و روانشناسان، و رسانه های خبری مهم واتیکان پیوسته هر کسی را که از طریق کلام یهوه دست این فرقه را – که یهوه در کتاب مکاشفه «فاحشه» می نامد – و نیز هر کسی را که روی هر کلمه ای از کلام یهوه تأکید می کند، از جمله فرمان مسیح به زنده کردن مردگان، شفای بیماران، تبعید شیاطین، تولد دوباره، افشا سازی و ایستادگی در مقابل شیطان (فاحشه ی کتاب مکاشفه) رو می کنند، به باد تمسخر می گیرند (دست می اندازند).. انحرافات جان پل دوم و فروید، همان طور که در کتابش به آن اقرار کرده، هم راستا هستند.

اکنون که او به «عالی ترین مقام» دست یافته است (فرمانروای کلیسای شیطنی کاتولیک رم و سازمان های دولتی فدرال) می تواند قوانینی را مطابق با طرز فکرش وضع کند. او اکنون با وضع قوانینی که مردان و زنان جوان را در خوابگاه های دانشجویی مجبور می کند از یک سرویس بهداشتی استفاده کنند، می خواهد به رویاها و تخیلات خود از طریق ما جسم واقعی ببوشاند. مغز منحرف وی وقتی می بیند که نژاد بشر با اعمال قانون، بالاجبار در انحرافات روانی وی شریک می شود به وجد می آید. قوانین جدید کلیسایی رم که بر مبنای انحراف و نابودی است را دو سازمان دولتی فدرال به نام وزارت مسکن و توسعه شهری و وزارت آموزش و پرورش به اجرا در می آورند^{۶۴} که بسیار رسمی و قانونی به نظر می رسند، و این مسئله باعث می شود به همان اندازه که کل عملکرد واتیکان در پشت تصویر دروغین سفید برفی پنهان شده است، آن دو سازمان نیز خود را در پشت تصویری دروغین پنهان کنند.

در جنگ روحانی بین یهوه و شیطان، ما بسیار مسرور و مشغوفیم زیرا عیسی فرمود: «اجر شما در آسمان عظیم است زیرا که به همینطور بر انبیای قبل از شما جفا می رسانیدند» (متی فصل ۵ آیه ی ۱۲) ما قدرتمندترین سازمان بنیادین مسیحی در جهان هستیم (و از این موضوع به خود می بالیم). برخی نشریه های دروغین که سوگند خود را می شکنند (بعضی که حتی انجیل را به شکلی فریبنده چاپ می کنند) و به سخنان عیسی مسیح گوش فرا نمی دهند که می گوید: «بر کسی خشنونت روا مدارید و به هیچ کس افترا مزنید» (لوقا فصل ۳ آیه ی ۱۴)، ما را در کتابهای خود در زمره کلیساهای

۴۹ مزامیر، ۵: ۱، رومیان، ۱۰-۱۲، ۲۳، ۵۰ متی ۲۶: ۶۲-۶۴، ۲۷، لوقا، ۱: ۳۳-۳۵، انجیل یوحنا، ۳: ۲۷-۳۰، رومیان، ۱: ۴-۵ اعمال، ۴: ۱۲، ۲۰، ۲۸، رومیان، ۳: ۲۵، اول یوحنا، ۷: ۱، مکاشفه، ۹: ۵، ۵۲ مزامیر، ۱۶: ۹-۱۰، ۲۸: ۵-۷، مرقس، ۹: ۱۶، ۱۲، ۱۴، یوحنا، ۲: ۱۹، ۲۱، ۱۰: ۱۷-۱۸، ۱۱: ۲۵، اعمال، ۲: ۲۴، ۱۵: رومیان، ۸: ۱۱، اول قرنتیان، ۱۵: ۷-۳ ۵۳ لوقا، ۲۲: ۶۹، اعمال، ۲: ۲۵-۲۶، عبرانیان، ۱۰: ۱۲-۱۳ ۵۴ اول قرنتیان، ۳: ۱۶، مکاشفه، ۳: ۲۰ ۵۵ افسسیان، ۲: ۱۳-۱۴، عبرانیان، ۹: ۲۲، ۱۳: ۱۲، ۲۰: ۲۱-۲۰، اول یوحنا، ۷: ۱، مکاشفه، ۵: ۱۴، ۷: ۵، ۱۴: ۵۶ متی، ۲۶: ۲۸، اعمال، ۲: ۲۱، ۴: ۱۲، افسسیان، ۷: ۱، کلوسیان، ۱: ۱۴ ۵۷ متی، ۲۱: ۲۲، یوحنا، ۶: ۳۵، ۳۰-۴۰، رومیان، ۱۰: ۱۳ ۵۸ عبرانیان، ۱۱: ۶ ۵۹ یوحنا، ۵: ۱۴، ۸: ۱۱، رومیان، ۴: ۴، اول قرنتیان، ۱۵: ۱۰، مکاشفه، ۷: ۱۴، ۲۲: ۱۴ ۶۰ متی، ۲۸: ۱۸-۲۰، یوحنا، ۳: ۱۵، اعمال، ۳۸-۳۹، ۱۰: ۶۱ تنبیه، ۴: ۴، ۱۳: ۲۶، ۱۶: ۱، ۸: ۲۲، ۵: ۲۲، دوم تیموتائوس، ۲: ۱۵، ۱۷-۱۴، یعقوب، ۱: ۲۲-۲۵، مکاشفه، ۳: ۱۸ ۶۲ مکاشفه، ۱۷: ۱۶-۱۷، ۱۸: ۳، ۲۴-۲۳، ۲۴: ۶۳ متی، ۱۵: ۱۸-۲۰، رومیان، ۱: ۲۲-۲۰، اول قرنتیان، ۶: ۱۰-۱۸، ۱۰: ۸، افسسیان، ۵: ۱۳، عبرانیان، ۱۲: ۱۶-۱۷، ۴: ۱، مکاشفه، ۲۱: ۸ ۶۴ آمریکای واتیکان، نینو لبلو، صفحه ۷۹-۷۸

شیطان قرار داده اند. به خاطر دروغ های آشکارشان، و به دلیل ضرورت پاسداری از تمامیت کار یهوه باید این نشریه های شرارت بار را مورد بررسی قرار می دادیم و البته پی بردیم که توسط کلیسای شیطان یسوعی واتیکان اداره می شوند.

«خداوند یهوه صباوت می فرماید: شما را چه شده است که قوم مرا می کوبید، و روی فقیران را خرد می نمایید؟» (اشعیا فصل ۳ آیه ی ۱۵).

آیا نمی دانید «آنچه آدمی بکارد، همان را درو خواهد کرد» (غلاطیان فصل ۶ آیه ی ۷)؟ و یهوه آنچه با دیگران کرده اید چند برابر با شما می کند... یهوه می فرماید: «انتقام از آن من است؛ من جزا خواهم داد» «من مکافات خواهم داد» (رومیان فصل ۱۲ آیه ی ۱۹، عبرانیان فصل ۱۰ آیه ۳۰).

ما شادمانیم، زیرا به خاطر دروغ هایی که درباره ما گفته اند پاداش ما عظیم است (عیسی مسیح چنین فرمود) (متی فصل ۵ آیات ۱۱ الی ۱۲).

همچنین سازمان های دولتی فدرال واتیکان و رسانه های خبری مهم او (متفقاً) چنین شادمانی عظیم و پاداش فراوان در بهشت را برای ما ممکن ساخته اند زیرا مشترکاً ما را با اتهام های غلط به دادگاه کشانده و طی پانزده سال اخیر به طور پیوسته اقدام به کارزارهایی افترا آمیز^{۶۵} علیه ما نموده اند. با انجام تحقیقات، پی بردیم که رسانه های خبری مهم^{۶۶} و همچنین سازمان های دولتی مذکور به صورت پنهانی تحت کنترل و/یا مالکیت واتیکان هستند. عیسی مسیح تو را سپاس و ستایش می گویم که این حقایق را به ما نشان دادی، و قطعی ترین پاداش ما را تضمین کردی. حضرت داوود در مزمور می نویسد:

«پادشاهان زمین برمی خیزند و فرمانروایان با هم مشورت می نمایند، بر ضد یهوه و بر ضد فرستاده اش، و می گویند بیایید بندهای ایشان را بگسلیم و زنجیرهای آنها را از خود بیندازیم. او [یهوه] که بر آسمان ها نشسته است می خندد؛ پروردگار بر ایشان استهزا می کند. آنگاه با خشم خود با آنها سخن می گوید، و با غضب خود ایشان را آشفته خواهد ساخت.» (مزامیر فصل ۲ آیات ۲ الی ۵)

جزایی خوفناک برای کسانی که در مقابل خداوند می جنگند

در دعاهای خود همگی این نگون بختانی را که با یهوه، پسرش عیسی مسیح، روح القدس، و مسح شدگان یهوه می جنگند به یاد آرید. زیرا اگر به این کار ادامه دهند قطعاً جزایی خوفناک در انتظار آنها خواهد بود. ما نیز مثل پدرمان که در آسمان است، و پسرش عیسی مسیح، نمی خواهیم کسی به دوزخ برود. به همین دلیل است که به همه مردم تعلیم می دهیم که به نام خداوند عیسی مسیح دعا کنند که بتوانند مسیح را منجی خود دانسته و با خدمت به او، به جای انجام اعمال نادرست و بی ثمر که پایانی جز زندگی ابدی در دوزخ و لعن و نفرین ندارد، شروع به انجام کار های نیک نمایند. (نه اینکه برای شیطان یا توهین کنندگان به روح القدس دعا کنید، خیر برای آنها دعا نمی کنیم) (اول یوحنا، فصل ۵ آیه ی ۱۶). کلیسای ما با وجود جفاها و اذیت ها، همان گونه که عیسی فرمود، گسترش یافته و بسیار قدرتمندتر شده است. اگر یهوه تا این اندازه دنیا را دوست دارد، پس چرا ما نداشته باشیم؟ این افشاء با عشق نوشته شده است تا انسان های گرانمایه دیگر فریب واتیکان و همدستانش را نخورند، نشان وحش را نپذیرند، و به دوزخ نروند.^{۶۷}

در کل تاریخ تا به امروز، هر کسی که از حقایق مربوط به کلیسای شیطان (کلیسای شیطان کاتولیک رم) و همدستانش پرده برداشته است، بدعت گذار، شرور، خطرناک، مرموز، متعصب مذهبی، و غیره نامیده شده است طعمه ای برای فعالیت های گسترده آنها در زمینه ترور شخصیت شده اند. آنها همچنین می گویند که ما پارانویای واتیکانی داریم. آیا آبراهام لینکلن

و جان. اف. کندی هم دچار پارانویای واتیکانی بودند؟ و آیا تمام میلیون ها مردمی که امروز مورد آزار و اذیت و مزاحمت سازمان های حکومتی ایالتی و فدرال واتیکان قرار گرفته اند، به علاوه آنهایی که بیکار و گرسنه هستند (بعضی در حبس بسر می برند، چون گرسنگی آنها را وادار به دزدی کرده بود)، هم پارانویای واتیکان دارند؟

کلیسای شیطان کاتولیک رم به خاطر این افشاء سازی به گونه ای عمل خواهند کرد که گویی آنها (از بین همه مردم) مورد آزار قرار گرفته اند و به شکلی معصومانه خواهند گفت: «چرا این برای ما اتفاق می افتد؟» و می داند که افراد بی اطلاع از اعمال او نسبت به او احساس همدردی خواهند کرد. (من هیچ احساس همدردی با شیطان ندارم.) من کلام یهوه را نوشتم، فقط آن را وعظ می کنم. خداوند از خوبی بیزار نیست، بلکه تنها از بدی بیزار است.^{۶۸}

واتیکان و افرادش در اظهار بی گناهی و پارسایی، شایسته دریافت جایزه آکادمی اسکار برای بهترین ایفای نقش هستند؛ و نیز به خاطر طراحی گرم و لباسی که ظاهر سفید برفی او را به نمایش می گذارد. در زیر آن جامه سفید برفی، عفونت و جراحاتی چرکین و رو به وخامت وجود دارد. او در ظاهر با ملایمت لبخند می زند و می گوید: «برادر، دوستت دارم»، اما پشت کمر باریکش دستهایی آغشته به خون شهیدان پنهان است.^{۶۹}

در این جا نمونه ای را بیان می کنم که نشان می دهد چگونه واتیکان همیشه بر کارهای خود سرپوش می گذارد. وقتی که دید جنگ جهانی دوم (یکی دیگر از اقدامات واتیکان برای تفتیش عقاید) دارد از دست می رود، فوراً، و در آن واحد، یک هزار یهودی را مخفی کرد تا پس از کشتن شش میلیون یهودی بتواند بگوید: «ما یهودیان را پناه دادیم و از آنها مراقبت کردیم؛ ما یهودیان را دوست داریم.» این واقعیت کاری است که واتیکان انجام داد.

صحت از جایزه آکادمی کردیم؛ واتیکان مدت های مدیدی است که در صنعت سینما حضور داشته.^{۷۰} هالیوود، تحت نفوذ لابی قدرتمند کاتولیک، فیلم هایی مثل «آهنگ برنات»، «به راه خود می روم» و تعداد زیادی از فیلم های مهیج که کلیسای شیطان کاتولیک آنها را تجلیل می کند، را به خورد ما داده است. از سوی دیگر، فیلم هایی مثل «المر گنتری» را، که مبلغان متقلب پروتستان را نشان می دهد، را تشویق کرده اند. مجموعه تلویزیونی «دام» (Dragnet) را به خاطر دارید؟ فرد مسیحی را همیشه با انجیل بزرگی در دست نشان می داد، در حالی که پس از خفه کردن مادر بزرگ در اتاق زیرشیروانی لبخند می زند.^{۷۱} و همیشه ستاره های مورد احترام و دارای دستمزد بالا مثل بینگ کراسبی و بری فیتزجرالد نقش کشیشان را بازی می کردند. می بینید، واتیکان (رهبر کلیسای جهان-واحد و همه دولت های جهان) در جبهه های زیادی به لحاظ روانشناسی به ما ضربه می زند.

واتیکان با حفظ نقش خود به عنوان سفید برفی، با استفاده از رسانه های خود قطعه پر زرق و برق تبلیغاتی سه ساعته ای را در شبکه سی بی اس نمایش می دهد که از خدای سقالی خود یعنی، رهبر کلیسای شیطان عیب پوشی میکند. مطمئنم که ماجرای پرتاب کهنه پارچه های روغنی در متن داستان از قلم افتاده بود.

در کلیسای شیطان کاتولیک رم افراد نازنین زیادی وجود دارند که ثروتمند نیستند، بعضی حتی بسیار فقیرند، و به دنبال جایگاه و مقام والا نمی باشند. اغلب آنها بسیار متواضع اند، این افراد عادی، از شرارتی که کلیسای شیطان رم مرتکب شده و می شود کاملاً بی اطلاعند؛ کلیسای شیطان که به آنها گفته شده یک کلیسا است. چون یهوه از قلب صادق آنها آگاه است (او یهوه قلب های ماست)، به این مردم ناآگاه می گوید: «از او بیرون آید، ای قوم من» (مکاشفه فصل ۴ آیه ی ۱۸). پس بیایید دعا کنیم که به زودی بیرون بیایند. هشداری جدی برای ارباب شیطان (پاپ) که فاحشه خانه رم و دولت هایی که به او قدرت می دهند را اداره می کند: خداوند چنین می فرماید: زمان حکمرانی تو بسیار کوتاه است:

۶۵ امپریالیسم واتیکان در قرن بیستم، آورو منتهان، صفحه ۱۵۵ ۶۶ اسرار واتیکان ۲، والتر ابوت، اس جی، صفحات ۳۲۱-۳۱۹؛ امپریالیسم واتیکان در قرن بیستم، آورو منتهان، صفحه ۱۵۰؛ پرونده راکفلر، گری آلن، فصل ۶؛ کسی جرأت ندارد آن را دسیسه بنامد، گری آلن، فصل ۵؛ دایرة المعارف ملی کالبر، ۱۹۲۶، مدخل «Illuminati»، دایرة المعارف کاتولیک، مدخل «Illuminati»، «dngolstadt» ۶۷ مکاشفه ۱۳: ۱۶-۱۸، ۱۹: ۱۱-۱۹، ۲۰: ۶۸ مزامیر، ۷: ۱۱، ۴۵: ۷-۶، امثال ۸: ۱۳، عاموس، ۵: ۱۵، رومیان، ۱۸: ۱، عبرانیان، ۹-۸: ۱، ۶۹ مکاشفه، ۱۷: ۱-۶، فصل ۱۸ ۷۰ امریکای واتیکان، نینو لیلو، صفحه ۲۱-۲۰ ۷۱ سرپوش، صفحه ۴۶

«زیرا در یک ساعت چنین ثروت عظیمی تباہ گردیده است»
 (مکاشفه فصل ۱۸ آیه ۱۷).
 «دود آن تا ابد بلند خواهد بود» (مکاشفه فصل ۱۹ آیه ۳).
 «ومن دیدم از دهان اژدها، و از دهان حیوان وحشی، و از دهان آن پیامبر دروغین سه روح ناپاک مانند سه قورباغه بیرون آمد» (مکاشفه فصل ۱۶ آیه ۱۳).

مقام کهانت یهود در جلجتا به پایان رسید؛^{۲۳} یهوه در هیچ جای انجیل اختیار مقام کهانت را به ایتالیایی ها، لهستانی ها، یا نژاد دیگری به جز یهودی ها نداده است. و از بین دوازده طایفه یهود، یهوه تنها از طایفه لاوی کاهن بوجود آورد.^{۲۴} این نشان می دهد که واتیکان مطابق با کتاب مقدس نیست و در دنیای توهم و تظاهر زندگی می کند. وقتی عیسی مسیح گفت: «تمام شد»، او تنها کاهن اعظم شد (یوحنا فصل ۱۹ آیه ۳۰).^{۲۵}

واتیکان می خواهد از رم به اورشلیم نقل مکان کند. در ۲۶ سپتامبر سال ۱۹۷۳، روزنامه «هوستون کرونیکل» گزارش داد که هنری کسینجر، تشنه قدرت سیاسی، با ارائه این پیشنهاد که «اورشلیم را به شهری بین المللی تبدیل کنیم که اختیار کنترل مکان های مذهبی و مدیریت مذهبی آن به پاپ داده شود» به آبر کلیسای شیطان کمک کرد.

انجیل هرگز برزخ یا مکان مشابه دیگری را ذکر نمی کند، اما صریحاً می گوید: «و چنانکه مردم را یک بار مردن و بعد از آن جزا یافتن مقرر است» (عبرانیان فصل ۹ آیه ۲۷). و یهوه گفت که بهشت است و دوزخ، و نه چیز دیگر.^{۲۵} شما نمی توانید راهی برای خود به داخل بهشت، و یا راهی برای خود به خارج از جهنم بخیرید.

در هیچ جای عهد جدید گفته نشده مردمی را که اعتقادشان همانند ما نیست بکشیم. اما واتیکان این کشتار را «نبرد مقدس» نامیده و چشم خود را بر آن می بندد، و باز هم ثابت می کند که کاملاً کلیسایی شیطانی است و مطابق با اصول کتاب مقدس نیست.

پنجاه سال پیش اسقف اعظم گیلروی گفت:

«به دلیل نظارتی که کلیسای کاتولیک بر اداره پست دارد،

وزارت پست امکان بازرسی فعالیت ها و موقعیت های مشخص برخی کاتولیک های غیر رمی [بدعت گذاران] را دارد. و تا زمانی که چنین افرادی کنترل امور را در اداره پست در دست داشته و در خدمت شما هستند جای نگرانی برای شناسایی پلیس سری مان وجود ندارد.»

با دانستن این حقایق، مشخص می شود که چرا وزارت پست اکنون تلاش دارد نرخ فله پست را جمع آوری کند. آنها به طور شرم آوری در حال سرکوب آزادی بیان و آزادی مذهب هستند، دو تضمین قانونی ما که واتیکان به سرعت و بی صدا سعی دارد آنها را لغو کند. سازمان های ایالتی و فدرال، با رسانه های خبری و دستگاه های قضایی خود در همه کشورها، طبق دستوراتی که از رم می گیرند، قطعاً خواهند گفت که اسرار پاپ ادبیات «نفرت» است و به شما می گویند که من دشمنان هستم. اما همان طور که پولس رسول گفت من نیز می گویم: «پس چون به شما راست می گویم، آیا دشمن شما شده ام؟» (غلاطیان فصل ۴ آیه ۱۶).

حقیقت را بیان می کنیم برای اینکه مردم بتوانند از سلطه آن رهبریت ظالم و جانشین شیطان، با قوانین کلیسایی منفور و دیکتاتوری رومی خود، به جای قانون اساسی الهی ما در ایالات متحده (که قانون ایالات متحده است) رهایی یابند. ، و برای اینکه مردم تمام ملیت ها بتوانند از نشان وحش و آتش دوزخ رهایی یابند—آیا این نفرت است؟ عیسی مسیح گفت که بیان حقیقت یعنی عشق، و به ما فرمان داد که نزد همه ملل حقیقت را تعلیم دهیم،^{۲۶} عیسی فرمود: «حقیقت را خواهید شناخت، و حق شما را آزاد خواهد کرد» (یوحنا فصل ۸ آیه ۳۲).

شما مختار هستید حرف من را باور کنید یا حرف پاپ را. من تنها تعدادی از اسرار پاپ را برای شما فاش نمودم. یهوه گفت که تشکیلات پاپ ریشه همه پلیدی های روی زمین است، نه تنها ۹۹ درصد از پلیدی ها، بلکه همه آنها.^{۲۷} نسخه انجیل کینگ جیمز را بخوانید و ببینید که آیا من به شما حقیقت را می گویم یا نه. به یهوه ایمان داشته باشید. «به خداوند عیسی مسیح ایمان بیاور که تو نجات خواهی یافت» (کتاب اعمال فصل ۳۱ آیه ۱۶).

۲۲ اشعیا، ۵۳: ۷، مرقس، ۱۵: ۳۹-۳۷، عبرانیان، ۲: ۱۸-۱۴، ۳: ۱-۴، ۱۶-۱۴: ۵، ۱-۶: ۷، ۱۹: ۲۸-۲۸، ۱۱-۱۱: ۲۸، ۷۵ رومیان، ۵: ۵-۶، ۱۸: ۱۴، ۱۰: ۱۲-۱۰، دوم قرنتیان، ۵: ۱۰، عبرانیان، ۹: ۲۷، یهودا، ۶: ۱۴-۱۵، ۷۶ مرقس، ۱۶: ۱۵، لوقا، ۶: ۶۰-۶۲، اعمال، ۱۰: ۴۲، رومیان، ۱۰: ۱۵-۱۳، اول قرنتیان، ۱: ۱۸-۱۷، دوم تیموتائوس، ۴: ۲، ۷۷ مکاشفه، ۱۷: ۳-۱۵، ۱۸: ۱۸-۲۴، ۱۳-۲: ۱۸

برای اطلاعات بیشتر و یا برای دستیابی به ادبیاتی با موضوعات دیگر با ما تماس حاصل فرمایید.

Tony Alamo, World Pastor, Tony Alamo Christian Ministries Worldwide • P.O. Box 2948, Hollywood, CA 90078 USA

اطلاعت و دعای ۲۴ ساعته از طریق: (661) 252-5686 • (661) 252-4362 Fax

www.alamoministries.com • info@alamoministries.com

موسسه سراسری کلیسایی مسیحی تونی آلامو مکانی را جهت معیشت همراه با تمامی احتیاجات روزمره برای آنانی که در آمریکا می خواهند با تمام دل و جان و فکر و قوت خداوند را خدمت نمایند فراهم می دارد.

جلسات در نیویورک هر سه شنبه ساعت ۲:۰۰ و در دیگر مکان ها شبانه برگزار می شوند.

برای اطلاعات با شماره 937-5723 (908) تماس حاصل فرمایید. در خاتمه هر جلسه با صرف شام از شما پذیرایی به عمل می آید.

از مسئولین بخواید کتاب واعظ آلامو "مسیح" را به شما بدهند. این کتاب ۳۳۳ نبوت راجع به مسیح را در عهد عتیق نشان می دهد.

با پخش نوشته های ادبی واعظ آلامو در صید جانها متمر ثمر شوید.

تمامی نوشته های ادبی و پیغامهای شنیداری رایگان می باشند.

اگر شخصی مبادرت به دریافت هزینه نمود لطفاً با شماره (661) 252-5686 تماس حاصل فرمایید.

این ادبیات بازگوی نقشه حقیقی نجات می باشد. (اعمال فصل ۴ آیه ۱۲)

آن را به دور نریزید بلکه با دیگران به اشتراک بگذارید.

کسانی از شما که در کشورهای دیگری به سر می برید، ما شما را تشویق می کنیم این ادبیات را به زبان بومی کشور خود ترجمه کنید.

در صورت چاپ خواهشمند است حق چاپ و ثبت را نیز متضمن شوید.

© حق چاپ ۱۹۸۳، ۲۰۰۶، ۲۰۱۲، ۲۰۱۳، ۲۰۱۴ کلیه حقوق برای World Pastor Tony Alamo محفوظ است ® ثبت ۱۹۸۳، ۲۰۰۶، ۲۰۱۲، ۲۰۱۳، ۲۰۱۴